２０１２年５月１１日

各 位

埼玉県さいたま市中央区本町東５－１２－１０
日本ピストンリング株式会社
取締役社長 髙橋 重夫
（コード番号 ６４６１ 東証第１部）
連絡先 取締役経営企画部長 山本 彰
電 話 ０４８－８５６－５０１４

代表取締役等の異動のお知らせ

次のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

（一）役員人事（２０１２年６月２８日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

代表取締役 顧問 大石
おおいし

滋
しげる

常勤監査役
㈱日本リングサービス取締

役社長 西城
さいじょう

宏人
ひろと

非常勤監査役(社外監査役) 本間
ほんま

義
よし

昭
あき

退任 代表取締役副社長 森
もり

秀文
ひでぶみ

退任 常勤監査役 矢島
やじま

悟
さとる

退任 非常勤監査役(社外監査役) 佐藤
さとう

美樹
よしき

（二）執行役員人事（２０１２年７月１日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

執行役員
エヌピーアール・オブ・アメ

リカ・インク取締役社長 藤田
ふじた

雅章
まさあき

執行役員 海外事業部長 名賀
な か

石
いし

憲
あきら

（三）部長人事（２０１２年６月２日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

㈱日本リングサービス取締

役社長 岩井
いわい

信行
のぶゆき

（四）部長人事（２０１２年７月１日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

経営管理部長、監査室長 経営企画部副部長 経営企画部主席 清水
しみず

正
ただし

（五）内 容

・取締役人事は定時株主総会での承認に伴う異動

・新任代表取締役候補者の略歴

氏 名 大石 滋（おおいし しげる）

生年月日 昭和３１年 ７月１９日（５５歳）

略 歴 昭和５４年 ４月 株式会社日本長期信用銀行（現株式会社新生銀行）入行

平成２２年 ６月 株式会社新生銀行執行役員コンシュマーファイナンス本部長

平成２３年 ４月 同行金融市場業務管理部付出向

新生証券株式会社代表取締役社長

平成２４年 ３月 同行退任

平成２４年 ４月 当社顧問

平成２４年 ６月 当社代表取締役就任（予定）

・退任予定常勤監査役の異動

常勤監査役 矢島悟は顧問に就任の予定

以 上